Exanguis similat: sed sanguis sanguinis edit.

¶ Lett sanguis in genitivo sanguinis mittat exanguis tamen ab eo compo-
bitum/ genitium exanguis facit. vt patet in praambulis.

Cassis id is galea est / cassis sis rhette vocatur.

¶ Cassis bisariam capitur. Primo est galea quam bellatores contra iūcūs in
capitibus gestant. tunc habet cassidū in gō. Sequendo est rhette quo vel aues
vel fere / vel pīces captantur. tunc habet cassis in gō. Vide in capite de gnib⁹.

Iffis pondus habet: medium non flexible semis

¶ Semis duas habet significantias. Primo est pondus. i. media pars affis sue
libre tunc habet semis in genitivo. Segundo est medius. a. uim. tuc est in
declinabile. & magis in compōsito q̄ in simplici reperitur.

Ris cinis / impubis / cucurmis / cum vomere / puluis.

¶ Quinq; nomina in is (qua & in er formari possunt) genitium in eris mit-
tunt. Cinis vel cineris huius cineris impuluerizatio combustibilium. Impubis
vel impuber. huius impuberis nondum pyram habens lanuginem: sive bar-
bulam. Cucurmis vel cucumer: huius cucumeris hæbra degenerē peporum.
Vomis vel vomer. huius vomeris. cauda aratri vel ipsiū aratū. & puluis vo-
lū huius pulueris. est cuiuslibet rei incinratio.

Sis fellus / tis lappa dabit / glis bestia gliris.

¶ Glis (vt in generibus dictum est ubi & testimonia requiras trifariā sumi-
tur. Primo est argilla. tunc habet glissis in genitivo. Segundo est lappa. tuc
facit gliris. Tertio est bestiola multum dormiens. tunc habet gliris.

Dant sannis / lis / dis / memphis / charis: & quiritis: itis.

¶ Sex nōla in is. h̄t ḡm in itis. sannis. lis. populus Italia. lis litis rīsa.

Dis ditis substantiis pluto adiectis diues, memphis memphitis latine vel memphis memphios græce est vrb^e ægypti. Charis itis. gracia. Quaris quiris hasta vel mars. vocabulum est fabiuntur & pro populo romano sumuntur.

Is vel idis / vel idos / græcum is plerumq^e reponit.

Grecum non enim in is finitum: tres interdū ḡtōs h̄z̄m̄ is / in idis / & in idos. vt hic capis. huius capis. dis. vel dos. hec ap̄is. huius ap̄is alpidis vel alpidos sic pars acris / x̄gis / pixis / pyramis / paropis / parotis / diplois.

Sed pyrois / simois / opois / fotimantur in entis.

Tris nomina graca in ls formant genitium in entis. hic pyrois huius pyroentis. est unus equorū solis. Vel ipse sol. Corne. de vi. Alex. Explicere manus ipso pyroentis in ortu. Hic Simois / huius sunoentis / fluuius Trojanus. Verg. iiiij. xnei. Alia venus phrigij genitū sunoentis ad undam. Hac oposis / binus opoentis / oppidum inter locros. quod & opus b̄untis. dicitur. Strabe lib. viii. opoentis ad menia ebubiebat lacus ignibus &c.

The thetis aspirans thetidis. thys tethyos edit.

Theethys Eufariam sumuntur. Primo est mater Achyllis. s̄c aspirat p̄tore syllabā sic thetis. & habet thetydis in ḡtō Phil. saty. iiiij. Nec thetidis lachrymas nec amate vulnera nubes Flebitus equalis. Sequendo est vxor Oceani regina aquarū. tunc p̄tore aspirat syllabam. sc tethys. & h̄z̄ in ḡtō tethyos. Mant. q. P̄arth. Maria. Tethyos occidit populi littoralis britannorum. &c.

Quod fit in en & in is (sicut pollis) dabit initis.

Nomen quod in en & in is n̄m̄ inititigem in initis terminat. vt h̄c phora cīn vel phorcius: hūnus phorcinis. sc Delphin vel delphīs. Eleusin vel eleusie. Salamin vel salamis. Actin vel actis. Trachin vel trachis. &c. His additur Pollis quod licet non habeat n̄m̄ in initō pollinis. In ḡtō facit. Est autem pollis tubularis pulvis farina. Est & nomen grandis gigantis que aduersus milites Karoli magni in hispania duxerit prouincias fetur.

Hic os vult oris / tibi cōterā dantur in otis.

Nomen mos gene. mascu. fonnat ḡtō in otis. vt hic ros rotis. flos floris. mos moris. Alia vero otis in genitivo recipiunt. vt Sacerdos. otis. compos. otis. Impos. otis. sc dos. nepos/monoceros. egoceros &c.

Quod fit in os & in or genitium format in otis.

Namq; vbi rectus erit duplex nihil s̄tibī flester.

Nomen cuius nominatiuus in or & in os terminat ḡtō in otis format. vt

De orthocletis nominibus.

Fo. XXXI.

hic honor vel honor huius honoris: sic odor/lepor/arbore/fapor/fapor. &c. Regula namq[ue] est q[uod] voties nominatus duas terminatio[n]es habet, una altera est ual[er]ia, qui ab i[n]discendit, vt alteram terminacionem sequantur, ut hic sanguis et langes huius anguinis: & alia multa de quibus paulo ante diximus.

Bos bouis: at custos dis vult. os oris & ossis.

¶ Bos habet in genitivo bous: custos. dis: os. oris pro bucca, & ossis pro dentibus illa que inter carnes concluditur, reliqua sunt clara.

Glossis flos/gloris lignum/glos foecina glotis.

¶ Glos, vt in generibus plane dictum est ubi & testimonia habes) trifariam accipitur. Primo est quidam flos/tunc facit glossis. Secundo est lignum emorum, tunc habet gloris. Tertio est vxor fratri, tunc miscit glotis.

Tros & athos/minos/thios/heros/ois & oos.

¶ Quinq[ue] nomina in os q[uod] greci sunt genitium in ois vel in oos terminant. Hic trois: huius trois vel troos fuit rex crete. Sed hic & hactros est nomine gentis. Hic Athos huius athois vel athoos: est mons Macedoniae. Hic minos huius minoos vel minoos: fuit rex crete qui propter suam iustitiam iudex annorum apud inferos esse singitur. Hic thos: huius thois vel thoos ait de gente Iuporum. Hic heros: huius herois: vel heros dominus nobilis.